МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52

*********************************** * * * * * * * * * *

*

от« 3 1 »  августа 2022 г.
П Р И К А З № 406

Об утверждении состава бракеражной комиссии
на второе полугодие 2022 года

В целях осуществления эффективной деятельности по организации питания
обучающихся, контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологических и
санитарных норм на пищеблоке общеобразовательного учреждения, руководствуясь
санитарными правилами нормами СанПиНа 2.4.5.2409-08, санитарному состоянию и
содержанию помещений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию на второе полугодие 2022 г. в составе:

Председатель комиссии - ответственный работник МОУ СОШ № 52- Давыдова О.С.,
учитель начальных классов;

медицинский работник - Шведкова Е.А.;

- заведующий производством - Воробьева Л.Б..

2. В случае отсутствия одного или нескольких членов бракеражной комиссии их обязанности
выполняют директор школы, заместитель директора школы.

3. Контроль за исполнением приказа с

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательной школы № А.В. Дроздовский